

KK 1999 A/S
Skovbrynet 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 49 76 11

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Ida Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK 1999 A/S Skovbrynet 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 86851212
	CVR-nr.: 39 49 76 11
	Stiftet: 13. juni 1972
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vermund Karlsen Ida Karlsen Thomas Kingo Karlsen
Direktion	Ida Karlsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk, industri, finansiering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.084 mod 181.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285.985 mod 29.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-59.084	181.540
1 Personaleomkostninger	-167.396	-158.184
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-108.983</u>	<u>-56.138</u>
Driftsresultat	-335.463	-32.782
Andre finansielle indtægter	<u>49.478</u>	<u>62.498</u>
Resultat før skat	-285.985	29.716
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-285.985	29.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.716
Disponeret fra overført resultat	<u>-285.985</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-285.985	29.716

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	541.474	541.474
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.072	428.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.546</u>	<u>969.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.593.226	1.593.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.593.226</u>	<u>1.593.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.453.772</u>	<u>2.562.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93.413
Andre tilgodehavender	1.260.758	1.288.689
Tilgodehavender i alt	<u>1.260.758</u>	<u>1.382.102</u>
Likvide beholdninger	16.237	69.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.995</u>	<u>1.451.252</u>
Aktiver i alt	<u>3.730.767</u>	<u>4.014.007</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	387.415	387.415
6 Overført resultat	2.829.935	3.115.920
Egenkapital i alt	3.717.350	4.003.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.867	3.363
Anden gæld	8.550	7.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.417	10.672
Gældsforpligtelser i alt	13.417	10.672
Passiver i alt	3.730.767	4.014.007
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.982	150.018
Andre omkostninger til social sikring	6.414	8.166
	<u>167.396</u>	<u>158.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>154.059</u>	<u>154.059</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>154.059</u>	<u>154.059</u>
Opskrivning Funderholmevej 13A	<u>387.415</u>	<u>387.415</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>387.415</u>	<u>387.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>541.474</u>	<u>541.474</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	603.060	308.060
Anskaffet i året	<u>0</u>	<u>295.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>603.060</u>	<u>603.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-175.005	-118.867
Årets afskrivninger	<u>-108.983</u>	<u>-56.138</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-283.988</u>	<u>-175.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>319.072</u>	<u>428.055</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	387.415	387.415
	<u>387.415</u>	<u>387.415</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.115.920	3.086.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-285.985</u>	<u>29.716</u>
	<u>2.829.935</u>	<u>3.115.920</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Folke Sparekassen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Selskabet har udskudt skattekativ på 149 t.kr. der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ida Hede Karlsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-503160158556
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 12:42:44
Underskrevet med NemID

Ida Hede Karlsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-503160158556
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 12:42:44
Underskrevet med NemID

Ida Hede Karlsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-503160158556
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 12:42:44
Underskrevet med NemID

Vermund Mærcher Karlsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-965591353865
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 12:48:39
Underskrevet med NemID

Thomas Kingo Hede Karlsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-853367258011
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 14:38:28
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 12:52:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b82356c8uKX240592355